REPUBLIKA & sHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr./ 35 3/prot. Tirang, mé g;v_‘i_ 2025
7 VENDIM

Nr.3 , Daté ©.2 /2 5/2025

PER
HAPJEN E PROCESIT TE VETEKANDIDIMIT PER 1 (NJE) ANETARTE
KOMISIONIT ZGJEDHOR TE FAKULTETIT TE MUZIKES, TE UNIVERSITETIT TE
ARTEVE

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve”, miratuar
me VSA nr. 17, daté 29.03.2024; si dhe pas térhegjes sé njé anétari nga KZI'M me shkresén nr.
1353 prot., daté 02.09.2025, sot mé daté 03.09.2025, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve t&
UART:

VENDOSI:

1. Hapjen e procesit t& vetékandidimit pér 1 (nj&) anétar t&€ Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t&
Muzikés, té Universitetit t& Arteve.

2. Procesi i pranimit t& aplikimeve b&het prané sekretarisé sé¢ KIZ né datat 3 dhe 4 Shtator
2025, nga ora 09.00 — 15.00.

3. Ky vendim t’i pércillet Dekanit t& Fakultetit t&¢ Muzikés dhe Sekretarisé s&€ FM, pér t& béré
njoftimin pérkatés.

4. Ky vendim t& shpallet né& faqen zyrtare t&€ Universitetit t&€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kércova Suela Agolli Sara Caca
Anétar

Anétar

( -~

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



